
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

26.02.2015 № 2/9

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями по состоянию на
03.02.2015), статьей 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1
«О средствах массовой информации» (с изменениями по состоянию на
24.11.2014), частью 5 статьи 2 и пунктом 6 статьи 8.1 Закона городп Москвы
от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» (с изменениями по состоянию на 25.02.2015), статьей 24 Устава
муниципального округа Котловка, утвержденного решением Совета
депутатов муниципального округа Котловка от 10.04.2013 № 6/4 (по
состоянию на 11.12.2014), части 3 статьи 1 Соглашения о порядке
опубликования Ассоциацией «Совет муниципальных образований города
Москвы муниципальных правовых актов муниципального округа Котловка в
бюллетене «Московский муниципальный вестник», Совет депутатов
решил:

1. Устанвить официальным средством массовой информации
муниципального округа Котловка – бюллетень «Московский муниципальный
вестник».

2. Считать официальным опубликованием (обнародованием)
нормативных правовых актов и иной официальной информации
муниципального округа Котловка в бюллетене «Московский муниципальный
вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Котловка Пчельникова Г.И.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

Об установлении бюллетеня
«Московский муниципальный вестник»
официальным печатным средством
массовой информации


